

Usein esitettyjä kysymyksiä:

K: ***Onko sököpeli vaikea oppia, voiko aloittelija menestyä konkarien kanssa?***

V: Jos on joskus pelannut sököä eli avopokeria ja tutustuu liitteenä olevaan materiaaliin, voi huoletta lähteä mukaan. Usein aloittelija – jonka pelityyli on arvaamaton – yllättää kokeneet pelimiehet. Lions-pöydässä pelataan avopokeria perinteiseen tapaan.

K: ***Voivatko naislionit osallistua turnaukseen?***

V: Ilman muuta voivat, kaikki liiton jäsenet Liperin uusin naisklubi LC Liperi/Leonilla suunnittelee ainakin yhden joukkueen asettamista peliin. Naiset menestyvät kansainvälisissäkin pokeripöydissä.

K: ***Voiko päivän aikana hävitä suuria summia tai voittaa jättipotin?***

V: Näissä Lions-turnauksissa peli on ollut yleensä hyvin varovaista, niin voitot kuin tappiotkin ovat yleensä muutamia kymmeniä euroja. Suurin lyönti on 1 euro, ja vasta kun kaikki kortit ovat pöydässä lyönnin ylärajana on potin määrä. Alkuerissä voi hävitä enimmillään 50 euroa ja parhaassa tapauksessa saa siitä palkkioksi katkero-pullon. Välieriin ei sillä pelillä pääse ja keräilyeriin osallistuminen on vapaaehtoista. Kaikilla pelaajilla on erän alussa saman verran pelimerkkejä.

K: ***Kannattaako palkintojen takia matkata maan toiselle kolkalle?***

V: Palkinnot ovat erinomaiset, mutta lisäksi saa runsaasti kunniaa ja mainetta. Haettavana ovat sekä henkilökohtaisen että joukkuepelin (3 pelaajaa) komeat kiertopalkinnot, finaaliin osallistuville mitalit ja kolmelle parhaalle kunniakirjat sekä esinepalkinnot. Mahtavissa arvonnoissa voi onnistua myös pelissä menestymättömiä. Pääpalkintona on Peltosen voitelluvapaa suksipaketti (arvo 169 euroa). Lisäksi olemme keränneet ison pöydän täyteen muita arvontapalkintoja.

K: ***Miten toimin, jos päätän tulla mukaan?***

V: Maksa osallistumismaksusi 35 euroa LC Liperin tilille 523403-412936 viimeistään 20. tätä kuuta ja ilmoita osallistumisestasi yllä mainittuun sp-osoitteeseen. Kerää kyytiisi klubikavereita ja ilmoita myös joukkue(et). Joukkuekilpailuun osallistuminen ei maksa mitään. Tutustu liitteenä oleviin ohjeisiin tai tilaa tietopaketti itsellesi lähettämällä sp- viesti minulle. Saat paluupostia nopeammin kuin uskotkaan.